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Kandidati aplikues per personel rnbeshtetes ne ofruesit e AFP-se duhet te perrnbushe kriteret si 
me poshte, si edhe kriteret e pergjithshme e te posacme te percaktuara ne legjislacionin 
perkates: 
1. Kritere te pergjithshme: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Pergjegjes i Sektoritte Finances dhe Administrimit 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale Arben Broci" Shkoder, ju njofton 
krijimin e vendit te lire per pozicionin 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave 
nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; UDHEZIM Nr. 759, date 30.9.2024 PER MENYREN 
E ORGANIZIMIT DHE VEPRIMTARISE, MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE, 
PERBERJEN E NJESISE SE ZHVILLTMIT TE INSTITUCIONEVE, OFRUESVE TE 
ARSIMIT DHE FORMIMlT PROFESIONAL DHE ZHVILLLMIT TE V AZHDUAR 
PROFESIONAL TE PERSONELIT 

DREJTORISE .TURJ.DfKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT OHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per shpallje vendi vakant Pergjegjes i finances dhe adrninistrimit 

Tirane, me 07 . 02 .2025 Nr. 36 prot. 

REPU BLIKA E SHQlPERISE 
MlNISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE lNOVACIONIT 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESlMIT DHE AFTESIVE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "ARBEN BROCl" SHKODER 



adrcsa: R.ruga Ing. Gjovalin Gjadri, Shkoder shkol1;1 .,1rben broci(t~).~::ahoo.com 

DREJTOR 

3. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit 
te lire, duhet te perfshije: 

a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-ne), 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshem. 
2. Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet 
ne gjuhene buaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara, 
3. Dokumentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, 
brenda afateve te aplikimit te percaktuara ne shpallje .... .J.J., .. 0). · 1 0 2, - 

a) te kete diplome te studimeve universitare te nivelit "Master i shkencave" (ose te 
barasvlershme) ne shkenca ekonornike; 
b) te kete punuar te pakten 5 vjet pervoje pune ne profesion; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit, 

2. Kritere te posacme per pergjegjesin e sektorlt te finances dhe administrimit: 
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